
FINANCIEEL EINDVERSLAG tevens DATUM:  3 december 2019

SLOTUITDELINGSLIJST

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.13/16/243

datum uitspraak 24-05-2016

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 72,92€                   
bank 43.920,99€            

43.993,91€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen auto 8.182,50€              1.420,10€                
opbrengst verkoop goodwill 59.892,50€            

68.075,00€                       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 224.594,25€          
schikking Teeuwissen 16.000,00€            2.776,86€                
AF: invassovergoedingen -6.043,36€             

-€                       234.550,89€                     

4 overige baten

opbrengsten ivm voortzetting 103.637,09€          
AF: kosten ivm voortzetting -96.371,86€           
Schikking bestuur 25.000,00€            
Bijschrijvingen ABN AMRO 38.408,53€            
Boedelbijdrage Campo Life BV 309,28€                 53,68€                     
Restitutie Belastingdienst 1.809,00€              
Restitutie Voogd verzekeringen 1.845,19€              
Restitutie PostNL 500,00€                 
Restitutie Aegon 581,03€                 
Restitutie Alianz Nederland 12,99€                   
Teruggave gem. Hilversum 155,88€                 
Onverschuldigde betaling Azoren 15.000,00€            

90.887,13€                       

5 totaal 437.506,93€                     4.250,64€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 104.813,53€          18.190,78€              
publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten, belast 433,34€                 69,19€                     
verschotten, onbelast 2.001,60€              -€                         
restitutie onverschuldigde betaing Azoren 15.000,00€            -€                         
Deurwaarderskosten 107,92€                 17,00€                     
UWV 24.862,76€            
Si Music Studio 5.562,10€              
Toyota Toonen 10,00€                   
Shurgard 90,75€                   

6 subtotaal 152.882,00€                     18.276,97€              

7

Tussentijdse uitdeling aan 

concurrente en preferente 

crediteuren 198.820,90€          
retour ontvangen betalingen crediteuren voor 

consignatie -133,64€                

198.687,26€                     

8 totaal 351.569,26€                     

Advies- en Organisatieburo Paul Knoop B.V.

mr. K.M. van Hassel

mr. D.M. van Geel



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 437.506,93€                     
totaal B 351.569,26€                     

7 saldo boedelrekening 85.937,67€                       

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator PM -€                         
griffierecht depot uitdelingslijst 630,00€                 
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
Schurgard -€                       -€                         
Si Music Studio -€                       -€                         
betaling Toyota Toonen -€                       

totaal 630,00€                            -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -4.250,64€                        
B (terug te ontvangen) 18.276,97€                       
D (terug te ontvangen) -€                                  

saldo 14.026,33€                       

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 85.307,67€                       
betaalde / ontvangen BTW 14.026,33€                       

saldo voor uitdeling 99.334,00€                       

G.

SALDO UIT TE BETALEN AAN / 

TUSSENTIJDSE UITDELING 

 totaal resterende 

vordering  slotuitkering 

 percentage 

slotuitkering 

1. preferente schuldeisers (100%) totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

-€                                  0,00%

b. fiscus

c. UWV ex art. 16 CSV

-€                                  0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                                  0,00%



2. concurrente crediteuren                   

concurrente crediteuren voor tussentijdse 

uitdeling 812.646,48€          
 beschikbaar voor uitkering 99.334,00€                       12,22%

Uitdeling per crediteur

 Totale erkende

 vordering 

 Tussendtijds 

uitgekeerd (EUR) 

Tussentijds

 uitgekeerd (%) Slotuitkering (EUR) Slotuitkering (%)

1. ANWB B.V. 255,98€                  51,20€                               20,00% 31,29€                       12,22%

2. Aardappelwereld B.V. 240,68€                  48,14€                               20,00% 29,42€                       12,22%

3. Agrio Uitgeverij B.V. 323,98€                  64,80€                               20,00% 39,60€                       12,22%

4. Ambius B.V. 135,17€                  27,03€                               20,00% 16,52€                       12,22%

5. App Innovators 290,40€                  58,08€                               20,00% 35,50€                       12,22%

6. BDU Media 3.137,97€               627,59€                             20,00% 383,57€                     12,22%

7. BV Hilversum 302,50€                  60,50€                               20,00% 36,98€                       12,22%

8. Beeldreclame 1.798,06€               359,61€                             20,00% 219,79€                     12,22%

20. Belastingsamenwerking Gouwe Rijnland 97,70€                    19,54€                               20,00% 11,94€                       12,22%

21. Boom Regionale Uitgevers 260,17€                  52,03€                               20,00% 31,80€                       12,22%

22. Bossche Omroep 3.208,96€               641,79€                             20,00% 392,25€                     12,22%

23. Broekhuis Apeldoorn B.V. 559,76€                  111,95€                             20,00% 68,42€                       12,22%

24. Brug Media 355,86€                  71,17€                               20,00% 43,50€                       12,22%

25. Bureau Van Vliet B.V. 382,59€                  76,52€                               20,00% 46,77€                       12,22%

26. Centraal Justitieel Incassobureau 156,00€                  31,20€                               20,00% 19,07€                       12,22%

27. ClickDistrict B.V. 4.975,70€               995,14€                             20,00% 608,21€                     12,22%

28. Concentra Media Nederland B.V. 10.996,72€             2.199,34€                          20,00% 1.344,19€                  12,22%

29. DTG B.V. 6.847,39€               1.369,48€                          20,00% 836,99€                     12,22%

30. Driehoekbuitenreclame Benelux B.V. 1.045,44€               209,09€                             20,00% 127,79€                     12,22%

31. Drukkerij Goossens 544,00€                  108,80€                             20,00% 66,50€                       12,22%

32. Drukkerij Nivo B.V. 719,95€                  143,99€                             20,00% 88,00€                       12,22%

33. Drukkerij-Uitgeverij J. Bout & Zn. 438,44€                  87,69€                               20,00% 53,59€                       12,22%

34. Endt, Y. -€                        -€                                  -€                           

35. Enter Media B.V. 5.581,23€               1.116,25€                          20,00% 682,22€                     12,22%

36. Erdee Media B.V. 623,93€                  124,79€                             20,00% 76,27€                       12,22%

37. Exterion Media 7.302,36€               1.460,47€                          20,00% 892,61€                     12,22%

38. Fruitmasters Veiling B.V. 514,26€                  102,85€                             20,00% 62,86€                       12,22%

39. Gemeente Amsterdam 96,20€                    19,24€                               20,00% 11,76€                       12,22%

40. Gemeente Amsterdam 96,80€                    19,36€                               20,00% 11,83€                       12,22%

41. Gemeente Amsterdam 93,90€                    18,78€                               20,00% 11,48€                       12,22%

42. Gemeente Amsterdam 57,20€                    11,44€                               20,00% 6,99€                         12,22%

43. Gemeente Blaricum 62,00€                    12,40€                               20,00% 7,58€                         12,22%

44. Gemeente Hoogeveen 30,05€                    6,01€                                 20,00% 3,67€                         12,22%

45. Gemeente Leiderdorp 76,70€                    15,34€                               20,00% 9,38€                         12,22%

46. Gemeente Leidschendam 432,20€                  86,44€                               20,00% 52,83€                       12,22%

47. Gemeente Lopik 61,96€                    12,39€                               20,00% 7,57€                         12,22%

48. Gemeente Midden-Drenthe 34,55€                    6,91€                                 20,00% 4,22€                         12,22%

49. Holland Media Combinatie 82,79€                    16,56€                               20,00% 10,12€                       12,22%

50. Holland Media Combinatie 1.171,40€               234,28€                             20,00% 143,19€                     12,22%

51. Marqeting 14.155,28€             2.831,06€                          20,00% 1.730,27€                  12,22%

52. Meneer mijnheer Grafisch Ontwerp 272,25€                  54,45€                               20,00% 33,28€                       12,22%

53. NDC Mediagroep 16.067,77€             3.213,55€                          20,00% 1.964,05€                  12,22%

54. NRC Media B.V. 33.026,21€             6.605,24€                          20,00% 4.036,97€                  12,22%

55. Nardinck Media 408,38€                  81,68€                               20,00% 49,92€                       12,22%

56. New Skool Exploitatie B.V. 279,76€                  55,95€                               20,00% 34,20€                       12,22%

57. Nijgh Periodieken B.V. 514,24€                  102,85€                             20,00% 62,86€                       12,22%

58. Omnicom MediaGroup 16.354,95€             3.270,99€                          20,00% 1.999,15€                  12,22%

59. PSH Groep 771,37€                  154,27€                             20,00% 94,29€                       12,22%

60. Prima-Print 265,78€                  53,16€                               20,00% 32,49€                       12,22%

61. Reed Business Information 395,97€                  79,19€                               20,00% 48,40€                       12,22%

62. Regionale Samenwerking DOWR 46,67€                    9,33€                                 20,00% 5,70€                         12,22%

63. Retriever Media Informatie 122,69€                  24,54€                               20,00% 15,00€                       12,22%

64. Rheinischer Landwirtschafts-Verlag GmbH 335,92€                  67,18€                               20,00% 41,06€                       12,22%

65. Roularta Media Group 798,00€                  159,60€                             20,00% 97,54€                       12,22%

66. Si Music Studio 1.815,00€               363,00€                             20,00% 221,86€                     12,22%

67. Si Music Studio 1.346,61€               269,32€                             20,00% 164,60€                     12,22%

68. Ster 47.944,55€             9.588,91€                          20,00% 5.860,51€                  12,22%

69. Stichting ROTA 1.076,90€               215,38€                             20,00% 131,64€                     12,22%

70. TMG Landelijke Media 246.323,94€           49.264,79€                        20,00% 30.109,45€                12,22%

71. The Postermen 7.014,67€               1.402,93€                          20,00% 857,44€                     12,22%

73. Uitgeverij Inderdijk 2.848,66€               569,73€                             20,00% 348,21€                     12,22%

74. Uitgeverij Stedendriehoek 43,34€                    8,67€                                 20,00% 5,30€                         12,22%

75. Van Suilichem Communicatie B.V. 665,50€                  133,10€                             20,00% 81,35€                       12,22%

76. Vodafone 235,39€                  47,08€                               20,00% 28,77€                       12,22%

77. Weekblade De Bode 633,56€                  126,71€                             20,00% 77,44€                       12,22%

78. iTV Media B.V. 3.959,73€               791,95€                             20,00% 484,02€                     12,22%

79. Persgroep Nederland 198.091,93€           39.618,39€                        20,00% 24.213,81€                12,22%

80. Clear Channel 1.321,62€               264,32€                             20,00% 161,55€                     12,22%

81. Brockmeyer Vacaturemarketing B.V. 1.420,09€               284,02€                             20,00% 173,58€                     12,22%

82. Event Support Holland B.V. 1.886,27€               377,25€                             20,00% 230,57€                     12,22%

83. De Persgroep Online Services B.V. 1.818,38€               363,68€                             20,00% 222,27€                     12,22%

84. Persgroep Nederland 156.994,15€           31.398,83€                        20,00% 19.190,21€                12,22%
Totaal 812.646,48€          162.529,30€                     99.334,00€                


